(
PROTOCOLO Nº: 11555/2013     DATA: 29/11/2013     HORA: 11:32     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06299/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a poda de árvore, cujos galhos tocam os fios e causam prejuízos funanceiros, na Vila Bética.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a poda necessária nos galhos da árvore em frente à residência de número 41, da Rua Primo Scomparim, Vila Bética.

Justificativa:

No endereço supra, existe uma árvore que quando venta ou chove forte, os galhos tocam os fios provocando apagões no bairro e quando a energia é retomada, aparelhos domésticos sofrem avarias gerando prejuízos financeiros.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de novembro de 2013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg